



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dahlgren Holding A/S

Rørsangervej 24, 2680 Solrød

CVR-nr. 20 25 81 01

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2016.

Helle Dahlgren Nilsson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahlgren Holding A/S Rørsangervej 24 2680 Solrød
	CVR-nr.: 20 25 81 01
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Peter Nilsson Lisa Dahlgren Helle Nilsson
Direktion	Helle Nilsson
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -509 t.kr. mod -227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-23.298	-35.480
Andre finansielle indtægter	108.950	129.589
1 Andre finansielle omkostninger	-594.153	-320.650
Resultat før skat	-508.501	-226.541
Årets resultat	-508.501	-226.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	200.000
Disponeret fra overført resultat	-609.701	-426.541
Disponeret i alt	-508.501	-226.541



Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	21.135	22.486
	Andre tilgodehavender	0	1.510.932
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	55.667	50.766
	Tilgodehavender i alt	<u>76.802</u>	<u>1.584.184</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.056.021	3.154.128
	Værdipapirer i alt	<u>3.056.021</u>	<u>3.154.128</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.156.870</u>	<u>259.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.289.693</u>	<u>4.997.694</u>
	Aktiver i alt	<u>4.289.693</u>	<u>4.997.694</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	3.667.493	4.277.194
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	200.000
Egenkapital i alt	4.268.693	4.977.194
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.000	20.500
Gældsforpligtelser i alt	21.000	20.500
Passiver i alt	4.289.693	4.997.694

6 Nærtstående parter



Noter

					2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Andre finansielle omkostninger						
Andre renteomkostninger					594.153	320.650
					594.153	320.650
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Direktion	10,05			0	0	55.667
					30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
3. Aktiekapital						
Aktiekapital 1. juli 2015					500.000	500.000
					500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.						
4. Overført resultat						
Overført resultat 1. juli 2015					4.277.194	4.703.735
Årets overførte overskud eller underskud					-609.701	-426.541
					3.667.493	4.277.194



Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	200.000	98.400
Udloddet udbytte	-200.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>200.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>200.000</u>

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Helle Nilsson, Rørsangervej 24, 2680 Solrød Strand


